
Postel 
 

Mára musí do úterý sehnat novou postel, ta stará je hrozná, šála lá lá lá 

z Anglie sem míří holka, co nemá na hostel, srdce buší, Mára tuší, že mu asi dá 

políbení nádherný, život se mu promění, Mára tančí jako baletka, 

půjčí si peníze, protože těší se, až v jeho příběhu přijde zápletka. 
 

 
 

Mára musí do úterý sehnat novou postel, ta stará strašně smrdí, šála lá lá lá 

devět let tam chrápe jenom se psem jako osel, kterej kýhá, když mu aspoň někdo udělá 

olíznutí mizerný od čokla, co prd ví, Mára tančí jako baletka, 

těší se na změnu, až obejme ženu, až na jeho nebíčku prolítne kometka. 

 

Šá la lá la lá… 

 

Mára musí do úterý sehnat novou postel povlečení nikdy nepral šála lá lá lá 

byl sám a hodně pil a když v noci musel  tak to jednoduše pustil žádná námaha 

ale teď už za par dnů zažije život snů Mára tančí jako baletka 

Mára totiž ví že holky to tak chtějí než přeřízne papír žiletka 

 

Šá la lá la lá… 
 

Mára musí do úterý sehnat novou postel, ta stará sotva drží, šála lá lá lá 

protože až na ní zazní máj dárling, pojď semm tak se na ni spustí něco, co jí zabrat dá, 

každopádně tak to jem vo tom ten život je, Mára tančí jako baletka 

a v dálce za mořem s elektrickým úhořem už se balí jeho cuketka. 

 

 


